Joel Sacolinha - Sim ; Paulo Valenga - 
Sim ; Sandro - Sim ; Sérgio - Não Votou ; 2 - Projeto de Lei Ordinária ne 68 de 2023, 
Autoriza o Poder Executivo Municipal a proceder à doação da matrícula 4.264 do C.R.I. de 
Castro/PR ao Estado do Paraná, correspondente 1.200m^ (mil e duzentos metros 
quadrados), para fins de regularização da área ocupada pelo Colégio Estadual Júlia 
Wanderley e dá outras providências. - Obs.: Para única votação, conforme Requerimento 
de Dispensa das Exigências Regimentais aprovado na 5a Sessão Extraordinária.